Técnicos Especializados

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Santa Barbara, Gondomar
Data final da candidatura : 2024-09-10 Ne° Escola :151956
Disciplina Projeto: Gabinete de Ag¢do Social Ne Horario : 8
Ficheiro gerado em : 11/09/2024 18:09:29 N° Horas: 35

4312628602 Adelino Anténio Meira Fernandes Martins

6481554616 Ana Alexandre da Silva Reizinho

1514140772 Ana Catarina Correia Martins

7041673081 Ana Cristina Valdemar Quintas

9490015148 Ana Filipa Ferreira Bastos

8823008875 Ana Filipa Santos Neto

7974442247 Ana Miguel Santos

6690571041 Ana Rita Leitdo Matos de Figueiredo

9409472288 Ana Rita Pereira Antunes

5339787753 Ana Teresa Pinto Lousada

4708269072 Andréa Rodrigues

8119534697 Andreia Filipa Soares

5661046561 Arminda Oliveira Timé6teo

4339542601 Beatriz da Cruz Matos

9598678059 Bruna Pereira

2184892653 Bruna Rafaela Pinto da Rocha

3255767768 Carine Pinho

6243583953 Catarina Oliveira Canastro

5071143704 Céline Andrade Ferreira

9005427728 David Jodo de Almeida da Rocha Santos



3589654171

8143137813

3006529901

4332580052

4106923548

7340412298

4772982582

8440513283

1196195196

4939504166

7516431915

8172195613

5667710102

6709511758

7612105888

6845985456

8910749113

1543403247

1303922312

1669483746

7477365139

2234702453

8856907240

3020739136

Diogo José Luis Monteiro

Eduardo Gabriel Baptista Couto

Erica Catarina Sim&o Pardal

Fabiana Félix Simdes

Fernanda Carolina Ribeiro de Matos

Helena Fernandes da Silva

Liliana Flora da Cunha Lemos

Liliana Raquel Gongalves Moura

Lurdes Martins Abradl

Manuel Anténio Rodrigues da Silva

Maria Adriana Fidalgo Martins da Silva Lino

Maria Eduarda Portela dos Santos

Maria Isabel Marujo Rebolo Coelho

Maria Isabel Rodrigues Gongalves dos Santos Silva

Mariana Alexandra Figueiredo Gongalves

Mariana dos Santos Ribeiro

Mariana Marques Ferreira

Maria Vilar Oliveira Cunha

Marta Perestrelo Oliveira

Patricia Néri de Sousa

Paula Alexandra Medeiros Pinto Monteiro

Rodrigo de Oliveira Fonseca

Rui Miguel Pereira Gongalves

Sara Margarida Pereira Soares



7247003545

4902200945

8527768593

1478983604

5343006566

4638408826

Silvia Maria Sousa Campos

Sofia Alexandra da Costa Ribeiro

Suzanna Domingos Ferreira

Tania de Jesus Braga da Fonseca

Tatiana Carvalho do Carmo

Vera LUcia Pereira Almeida



